quinta-feira, 3 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 415/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA:
GERSON GOMES DA SILVA, INSCRITO NO CPF Nº. 037.670.668-66,
SITUADA À PRAÇA SÃO JOÃO BATISTA, N°. 56, CENTRO, CIDADE DE UAUÁ,
ESTADO DA BAHIA, CEP: 48.950-000 - OBJETO: CREDENCIAMENTO DE
PESSOAS FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESTÉTICOS
(CABELEREIRO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA, DO MUNICÍPIO DE
UAUÁ – BAHIA – VALOR GLOBAL: R$ 12.250,00 (DOZE MIL DUZENTOS E
CINQUENTA REAIS), SENDO O VALOR MENSAL DE R$ 1.750,00 (UM MIL
SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE GESTORA: 06/08 - ATIVIDADE: 2012/2040 - ELEMENTO:
3.3.90.36.00 - FONTE: 14/00/29 - VIGÊNCIA: 07 (SETE) MESES - DATA
DA ASSINATURA: 18/06/2014.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B596225FE629FEDE584C0B5CA29951F9

quinta-feira, 3 de julho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

                                     ___________________________________________________

RATIFICAÇÃO 001/2014

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N. 001/2014

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. 055/2014

OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas para a prestação de serviços
estéticos (cabelereiro) para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde e da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à
Pobreza, do Município de Uauá – Ba, com a remuneração segundo o critério
de preço unitário, de acordo com os valores fixados no edital e proposto
pelas pessoa física e mediante ordem do serviço requisitado. A pessoa física
terá um valor mensal para contratação de R$ 1.750,00 (um mil setecentos
e cinquenta reais).

CREDENCIADO: GERSON GOMES DA SILVA – CPF: 037.670.668-66.

FUNDAMENTO: Artigo 25, caput, da Lei nº 8.666/93.

RATIFICO nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93 o
Credenciamento em epígrafe, em conformidade com Processo
Administrativo de Licitação nº 622/2014.

Uauá-Bahia, 18 de junho de 2014.

OLÍMPIO CARDOSO FILHO
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B596225FE629FEDE584C0B5CA29951F9

		2014-07-03T09:21:50-0300